

# Årsredovisning

för

## Wallin & Wallin i Ludvika AB

559104-3152

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Eleonor Wallin, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för Wallin & Wallin i Ludvika AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i centrala Ludvika.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

#### *Verksamheten under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret förbättrat lönsamheten genom kostnadsbesparingar. Styrelsen ser positivt på kommande år och förväntar sig en ökad nettoomsättning och förbättrat resultat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 009	5 448	6 454	6 309
Resultat efter finansiella poster	81	-96	-34	-458
Soliditet (%)	6	neg	5	6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 186	-96 109	<b>-44 923</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-96 109	96 109	<b>0</b>
Årets resultat			80 757	<b>80 757</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-94 923</b>	<b>80 757</b>	<b>35 834</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120.000 kr (120.000 kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-94 923
årets vinst	80 757
	<b>-14 166</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-14 166
	<b>-14 166</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		5 009 081	5 447 874
Övriga rörelseintäkter		28 354	149 325
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 037 435</b>	<b>5 597 199</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 567 897	-1 987 431
Övriga externa kostnader		-1 126 772	-1 311 699
Personalkostnader	2	-2 167 778	-2 271 195
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 579	-106 447
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 947 026</b>	<b>-5 676 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>90 409</b>	<b>-79 573</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		619	852
Räntekostnader		-10 271	-17 388
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 652</b>	<b>-16 536</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>80 757</b>	<b>-96 109</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>80 757</b>	<b>-96 109</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>80 757</b>	<b>-96 109</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	100 144	184 723
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 144</b>	<b>184 723</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 144</b>	<b>184 723</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		104 471	73 728
<b>Summa varulager</b>		<b>104 471</b>	<b>73 728</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 400	15 854
Övriga fordringar		52 105	46 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 394	117 519
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>199 899</b>	<b>179 542</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		202 632	180 292
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>202 632</b>	<b>180 292</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>507 002</b>	<b>433 562</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>607 146</b>	<b>618 285</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-94 923	1 186
Årets resultat		80 757	-96 109
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-14 166</b>	<b>-94 923</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>35 834</b>	<b>-44 923</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	79 984
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>79 984</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		79 984	80 004
Leverantörsskulder		217 772	197 400
Övriga skulder		128 654	121 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 902	184 255
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>571 312</b>	<b>583 224</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>607 146</b>	<b>618 285</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	702 458	702 458
Försäljningar/utrangeringar	-29 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>672 558</b>	<b>702 458</b>
Ingående avskrivningar	-517 735	-411 288
Försäljningar/utrangeringar	29 900	0
Årets avskrivningar	-84 579	-106 447
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-572 414</b>	<b>-517 735</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 144</b>	<b>184 723</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 79.984 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	79 984
	<b>0</b>	<b>79 984</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	79 984	80 004
	<b>79 984</b>	<b>80 004</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Ludvika 2025-05-28

*Eleonor Wallin*  
Eleonor Wallin  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

DALACC by EE AB

*Mattias Ericson*  
Mattias Ericson  
Auktoriserad revisor
